



GOBIERNO DE ZAPOPAN  
ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC

201800437

**ESTADO DE OC:** FINALIZADA **DEPENDENCIA:** 0502 DIRECCION DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS

**FECHA DE OC:** 16/03/2018

**PROVEEDOR:** 00699 BER-MAR UNIVERSAL, S.A. DE C.V.  
RFC: BUN0710253Q2  
Domicilio: FERMIN RIESTRA 1690 Int. A  
Col. MODERNA GUADALAJARA, GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO  
C.P. 44190  
Tel. 3344 1520 **U. RESPONSABLE:** 05 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

**ENTREGAR EN:** DR. JOSE LUIS FARAH #460 COL. VILLA LOS BELENES, C.P. 45100, ZAPOPAN JALISCO **F. ENTREGA:** 26/03/2018

**CONTACTO ENT.:** ERIKA BAUTISTA **ENTREGAS PARC.:** SI

**TELEFONO ENT.:** 38 18 22 00 EXT. 4799 **NUM. CONTRATO:**

**COMENTARIOS:** LICITACION PUBLICA DE MATERIAL DE PAPELERIA SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ART. 72 DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES. COORDINAR ENTREGA CON LA DEPENDENCIA. **SESIÓN DE COM.:**

**NO. REQUISICIÓN:** 201800470

**FECHA AUT. COM. ADQ.:**

**NUM. DE CUADRO:**

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	IMPORTE
10	PIEZA	BLOCK DE HOJAS P/ROTAFOLIO	\$197.00	\$1,970.00
42	CAJA	BOLIGRAFO	\$28.50	\$1,197.00
37	CAJA	BOLIGRAFO	\$28.50	\$1,054.50
3	CAJA	BOLIGRAFO	\$28.50	\$85.50
50	PIEZA	BORRADOR	\$2.70	\$135.00
300	CAJA	BROCHE METALICO P/ARCHIVO	\$32.30	\$9,690.00
108	PAQUETE	BROCHE PARA GAFETT	\$29.60	\$3,196.80
25	CAJA	CARPETA	\$564.30	\$14,107.50
250	PIEZA	CARPETA LEFORT	\$34.20	\$8,550.00
2	PAQUETE	CARTULINA	\$67.30	\$134.60
50	PIEZA	CERA CUENTA FACIL	\$6.80	\$340.00

Fecha de Impresión: 08/10/2018 12:49:29

HOJA: 1 DE: 1



Contáctanos:  
proveedores@zapopan.gob.mx  
Unidad Administrativa Basilica  
Andador 20 de noviembre s/n, Oficinas 5 A Zapopan, Jalisco, Centro 45100  
01(33)3818 2200 Conmutador Ext. 2146 y 2151

5	CAJA	CHINCHES	\$15.30	\$76.50
20	PAQUETE	CINTA	\$92.70	\$1,854.00
48	PIEZA	CINTA	\$3.20	\$153.60
20	PAQUETE	CINTA CANELA	\$92.70	\$1,854.00
9	PAQUETE	CINTA MAGICA	\$150.50	\$1,354.50
70	PIEZA	CINTA MASKING	\$12.30	\$861.00
50	CAJA	CLIPS	\$4.80	\$240.00
100	CAJA	CLIPS	\$13.70	\$1,370.00
50	CAJA	CLIPS	\$24.40	\$1,220.00
100	CAJA	CLIPS	\$4.60	\$460.00
40	PIEZA	COJIN P/SELLO	\$17.70	\$708.00
5	CAJA	CORRECTOR	\$59.40	\$297.00
150	PIEZA	CUADERNO	\$25.40	\$3,810.00
20	PIEZA	CUTTER	\$4.10	\$82.00
36	PIEZA	ENGRAPADORA	\$82.20	\$2,959.20
9	PIEZA	ESCALIMETROS	\$39.80	\$358.20
50	PAQUETE	ETIQUETAS	\$15.10	\$755.00
90	CAJA	GRAPAS	\$12.90	\$1,161.00
3	CAJA	GRAPAS	\$35.20	\$105.60
2	PIEZA	GUILLOTINA	\$733.60	\$1,467.20
30	CAJA	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	\$517.80	\$15,534.00
30	CAJA	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO	\$687.80	\$20,634.00
4	CAJA	LAPIZ	\$92.70	\$370.80
2	CAJA	LAPIZ	\$299.40	\$598.80
50	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO	\$8.20	\$410.00
60	PIEZA	LIBRETA	\$5.90	\$354.00
60	PIEZA	LIBRO DE REGISTRO	\$79.30	\$4,758.00
10	BOLSA	LIGAS	\$10.10	\$101.00
10	BOLSA	LIGAS	\$10.10	\$101.00
72	PAQUETE	MARCA TEXTOS	\$25.00	\$1,800.00
10	PAQUETE	MARCA TEXTOS	\$25.00	\$250.00
10	PAQUETE	MARCA TEXTOS	\$25.00	\$250.00
20	PIEZA	MARCADOR	\$8.20	\$164.00

4	CAJA	MARCADOR	\$74.30	\$297.20
4	CAJA	MARCADOR	\$74.30	\$297.20
4	CAJA	MARCADOR	\$74.30	\$297.20
3	CAJA	MARCADOR	\$58.70	\$176.10
60	PIEZA	MARCADOR	\$19.40	\$1,164.00
36	PIEZA	MARCADOR	\$19.40	\$698.40
36	PIEZA	MARCADOR	\$19.40	\$698.40
108	PAQUETE	MICAS	\$29.60	\$3,196.80
30	PAQUETE	NOTAS ADHERIBLES	\$33.30	\$999.00
50	PIEZA	ORGANIZADOR	\$87.30	\$4,365.00
30	PAQUETE	PAPEL CARBON	\$64.40	\$1,932.00
12	PIEZA	PEGAMENTO	\$34.90	\$418.80
12	PIEZA	PERFORADORA	\$147.50	\$1,770.00
5	PIEZA	PERFORADORA	\$117.80	\$589.00
9	PIEZA	PINTARRON ESCOLAR	\$245.50	\$2,209.50
17	PIEZA	PIZARRON DE CORCHO	\$258.40	\$4,392.80
17	PIEZA	PORTAFOLIO	\$104.00	\$1,768.00
15	CAJA	PROTECTOR DE HOJA	\$76.20	\$1,143.00
36	PIEZA	QUITAGRAPAS	\$7.90	\$284.40
36	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CM	\$6.40	\$230.40
15	PIEZA	ROLLO DE PAPEL BOND	\$145.50	\$2,182.50
36	PIEZA	SACAPUNTAS	\$2.20	\$79.20
50	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS	\$28.50	\$1,425.00
50	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS	\$8.90	\$445.00
100	PIEZA	TABLA SUJETA PAPEL	\$14.90	\$1,490.00
36	PIEZA	TIJERAS	\$20.70	\$745.20
36	PIEZA	TINTA	\$15.90	\$572.40

<b>Cantidad con letra:</b>	CIENTO SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 77/100 M.N.	<b>SUBTOTAL:</b>	\$140,799.80
		<b>IVA:</b>	\$ 22,527.97
		<b>IEPS:</b>	\$ 0.00
		<b>TOTAL:</b>	\$163,327.77